[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 29.11.2024
	                              № 5

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в решение Совета Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района от 26 октября 2016 года

 № 1 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 26 октября 2016 года № 1 (с изменениями                            от 26 апреля 2018 года № 7, 24 апреля 2019 года № 5, 20 августа 2019 года № 2, 30 ноября 2023 года № 3) «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
в подпункте 2 пункта 1 решения слова «1,16 процента» заменить словами «1,25 процента».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района                           С.П. Рассолову.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее, чем по истечении одного месяца и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Исполняющий полномочия главы
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Е.В. Анченко